
  РусФут
  Протокол матча   РусФут Алтуфьево / Второй дивизион

  Дата и время проведения   08 июня 2025 17:30   Место проведения   Ул. Корнейчука 52А

  Славия   ФК Буднес

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гавриленко Никита
Гаршевази Чурахон
Гаязов Егор
Гусейнов Фирудин
Келдияров Азат
Маткаримов Лазиз
Махамаджанов Рахматулло
Нарзуллаев Анваржон
Николай Гублин
Пшеничников Александр
Рахманжанов Данияр
Рахмонкулов Дилёр
Серебренников Евгений
Тимофеев Илья
Турсунбаев Нурсултан
Узаков Нурбек
Чертовских Александр
Шайэаков Шохрух
Шохрухи Исобой
Юлдашев Абдурахман

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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